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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         37.585,39         24.802,61  60,24         37.585,39              0,00  60,24         37.585,39              0,00  60,24         37.585,39              0,00  60,24

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.016.360,00        523.991,19        492.368,81  51,56        523.991,19              0,00  51,56        523.991,19              0,00  51,56        523.991,19              0,00  51,56

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                216.225,00         86.756,82        129.468,18  40,12         86.756,82              0,00  40,12         86.756,82              0,00  40,12         86.756,82              0,00  40,12

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 88.323,00         82.612,67          5.710,33  93,53         82.612,67              0,00  93,53         82.612,67              0,00  93,53         82.612,67              0,00  93,53

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00          6.071,85          3.286,15  64,88          6.071,85              0,00  64,88          6.071,85              0,00  64,88          6.071,85              0,00  64,88

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               414.120,00        183.285,66        230.834,34  44,26        183.285,66              0,00  44,26        183.285,66              0,00  44,26        183.285,66              0,00  44,26

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             814.071,00        450.988,24        363.082,76  55,40        450.988,24              0,00  55,40        450.988,24              0,00  55,40        450.988,24              0,00  55,40

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.408.446,00        776.349,14        632.096,86  55,12        776.349,14              0,00  55,12        776.349,14              0,00  55,12        776.349,14              0,00  55,12

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          8.257,67         -8.257,67   0,00          8.257,67              0,00   0,00          8.257,67              0,00   0,00          8.257,67              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00            562,59           -562,59   0,00            562,59              0,00   0,00            562,59              0,00   0,00            562,59              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00          8.701,23          5.938,77  59,43          8.701,23              0,00  59,43          8.701,23              0,00  59,43          8.701,23              0,00  59,43

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00          6.486,64          4.427,36  59,43          6.486,64              0,00  59,43          6.486,64              0,00  59,43          6.486,64              0,00  59,43

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00          5.303,84          3.620,16  59,43          5.303,84              0,00  59,43          5.303,84              0,00  59,43          5.303,84              0,00  59,43

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00         23.385,70         17.352,30  57,41         23.385,70              0,00  57,41         23.385,70              0,00  57,41         23.385,70              0,00  57,41

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                34.365,00         21.119,94         13.245,06  61,46         21.119,94              0,00  61,46         21.119,94              0,00  61,46         21.119,94              0,00  61,46

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            41.668,00         24.280,52         17.387,48  58,27         24.280,52              0,00  58,27         24.280,52              0,00  58,27         24.280,52              0,00  58,27

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                27.143,00         15.895,10         11.247,90  58,56         15.895,10              0,00  58,56         15.895,10              0,00  58,56         15.895,10              0,00  58,56

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             28.123,00         16.407,91         11.715,09  58,34         16.407,91              0,00  58,34         16.407,91              0,00  58,34         16.407,91              0,00  58,34

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            371,79           -371,79   0,00            371,79              0,00   0,00            371,79              0,00   0,00            371,79              0,00   0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.226,00          5.615,34          4.610,66  54,91          5.615,34              0,00  54,91          5.615,34              0,00  54,91          5.615,34              0,00  54,91

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                61.112,00         40.741,21         20.370,79  66,67         40.741,21              0,00  66,67         40.741,21              0,00  66,67         40.741,21              0,00  66,67

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.959,00          1.306,00            653,00  66,67          1.306,00              0,00  66,67          1.306,00              0,00  66,67          1.306,00              0,00  66,67

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.158.432,00        536.169,12        622.262,88  46,28        536.169,12              0,00  46,28        536.169,12              0,00  46,28        536.169,12              0,00  46,28

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         51.947,44        -51.947,44   0,00         51.947,44              0,00   0,00         51.947,44              0,00   0,00         51.947,44              0,00   0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          2.166,82         -2.166,82   0,00          2.166,82              0,00   0,00          2.166,82              0,00   0,00          2.166,82              0,00   0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00            400,00           -400,00   0,00            400,00              0,00   0,00            400,00              0,00   0,00            400,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                18.152,00              0,00         18.152,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               219.831,00              0,00        219.831,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                27.832,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.733.350,00      2.916.759,82      2.788.758,18  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.733.350,00      2.916.759,82      2.788.758,18  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87      2.916.759,82              0,00  50,87

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00          6.677,76              0,24 100,00          6.677,76              0,00 100,00          3.895,36          2.782,40  58,33          3.895,36              0,00  58,33

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 12.252,00          7.669,46          4.582,54  62,60          7.669,46              0,00  62,60          3.077,86          4.591,60  25,12          3.077,86              0,00  25,12

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.200,00         81.746,74          1.453,26  98,25         81.746,74              0,00  98,25         47.639,44         34.107,30  57,26         47.639,44              0,00  57,26

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00          1.444,74         -1.444,74   0,00          1.444,74              0,00   0,00          1.444,74              0,00   0,00          1.444,74              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                259,00            276,15            -17,15 106,62            276,15              0,00 106,62            142,81            133,34  55,14            142,81              0,00  55,14

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00            891,38          1.608,62  35,66            891,38              0,00  35,66            103,22            788,16   4,13            103,22              0,00   4,13

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          17.167,00          7.979,40          9.187,60  46,48          7.979,40              0,00  46,48          7.979,40              0,00  46,48          7.979,40              0,00  46,48

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00         14.604,66            395,34  97,36         14.604,66              0,00  97,36         14.604,66              0,00  97,36         14.604,66              0,00  97,36

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          2.251,57          2.748,43  45,03          2.251,57              0,00  45,03          2.251,57              0,00  45,03          2.251,57              0,00  45,03

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00          6.197,12          5.802,88  51,64          6.197,12              0,00  51,64          6.197,12              0,00  51,64          6.197,12              0,00  51,64

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00          2.534,35            465,65  84,48          2.534,35              0,00  84,48          1.339,48          1.194,87  44,65          1.339,48              0,00  44,65

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.700,00          2.850,00            850,00  77,03          2.850,00              0,00  77,03          2.827,05             22,95  76,41          2.827,05              0,00  76,41

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00         19.782,23          5.217,77  79,13         19.782,23              0,00  79,13         19.782,23              0,00  79,13         19.782,23              0,00  79,13

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               202.881,27        199.881,19          3.000,08  98,52        199.881,19              0,00  98,52              0,00        199.881,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.525,00         12.073,85          1.451,15  89,27         12.073,85              0,00  89,27          9.141,70          2.932,15  67,59          9.141,70              0,00  67,59

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                42.924,32         35.196,80          7.727,52  82,00         35.196,80              0,00  82,00         13.787,92         21.408,88  32,12         13.787,92              0,00  32,12

      G/54F/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00             27,04            -27,04   0,00             27,04              0,00   0,00             27,04              0,00   0,00             27,04              0,00   0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             48.960,00         22.866,61         26.093,39  46,70         22.866,61              0,00  46,70         22.866,61              0,00  46,70         22.866,61              0,00  46,70



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2023 09:44:37                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2023                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1031       INSTITUTO DE ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA DE ANDALUCI                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.016.360,00              0,00      1.016.360,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                216.225,00              0,00        216.225,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 88.323,00              0,00         88.323,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.358,00              0,00          9.358,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               414.120,00              0,00        414.120,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             814.071,00              0,00        814.071,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.408.446,00              0,00      1.408.446,00              0,00

      G/54F/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00              0,00         14.640,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.914,00              0,00         10.914,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.924,00              0,00          8.924,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    40.738,00              0,00         40.738,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                34.365,00              0,00         34.365,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            41.668,00              0,00         41.668,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                27.143,00              0,00         27.143,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             28.123,00              0,00         28.123,00              0,00

      G/54F/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.226,00              0,00         10.226,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                61.112,00              0,00         61.112,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.959,00              0,00          1.959,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.158.432,00              0,00      1.158.432,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                18.152,00              0,00         18.152,00              0,00

      G/54F/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               219.831,00              0,00        219.831,00              0,00

      G/54F/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                27.832,00              0,00         27.832,00         27.832,00

*     00  Servicios Centrales                          5.733.350,00              0,00      5.733.350,00         27.832,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.733.350,00              0,00      5.733.350,00         27.832,00

      G/54F/20300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.678,00              0,00          6.678,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 12.252,00              0,00         12.252,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.200,00              0,00         83.200,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                259,00              0,00            259,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          17.167,00              0,00         17.167,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.700,00              0,00          3.700,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               156.867,00         46.014,27        202.881,27              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.525,00              0,00         13.525,00              0,00

      G/54F/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                37.617,00          5.307,32         42.924,32              0,00

      G/54F/22409/00  OTROS RIESGOS                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             48.960,00              0,00         48.960,00              0,00
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      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00         16.663,48         -1.663,48 111,09         16.663,48              0,00 111,09            273,90         16.389,58   1,83            273,90              0,00   1,83

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.000,00          3.255,21          2.744,79  54,25          3.255,21              0,00  54,25              0,00          3.255,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                    0,00             56,55            -56,55   0,00             56,55              0,00   0,00             56,55              0,00   0,00             56,55              0,00   0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.800,00          1.650,00            150,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67          1.650,00              0,00  91,67

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    150.721,00        144.635,69          6.085,31  95,96        105.720,58         38.915,11  70,14         58.733,65         46.986,93  38,97         58.733,65              0,00  38,97

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.958,00         66.021,39         -5.063,39 108,31         66.021,39              0,00 108,31         36.235,75         29.785,64  59,44         36.235,75              0,00  59,44

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         37.904,00          2.994,75         34.909,25   7,90          2.994,75              0,00   7,90          2.994,75              0,00   7,90          2.994,75              0,00   7,90

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 57.466,00         57.466,00              0,00 100,00         57.466,00              0,00 100,00              0,00         57.466,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                61.555,00         61.552,56              2,44 100,00         61.552,56              0,00 100,00         20.085,39         41.467,17  32,63         20.085,39              0,00  32,63

      G/54F/23000/00  DIETAS                               7.500,00          4.400,18          3.099,82  58,67          4.400,18              0,00  58,67          2.196,64          2.203,54  29,29          2.196,64              0,00  29,29

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.500,00          6.585,56            914,44  87,81          6.585,56              0,00  87,81            920,16          5.665,40  12,27            920,16              0,00  12,27

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00            579,00           -579,00   0,00            579,00              0,00   0,00            579,00              0,00   0,00            579,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            907.350,59        790.811,42        116.539,17  87,16        751.896,31         38.915,11  82,87        280.834,00        471.062,31  30,95        280.834,00              0,00  30,95

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         907.350,59        790.811,42        116.539,17  87,16        751.896,31         38.915,11  82,87        280.834,00        471.062,31  30,95        280.834,00              0,00  30,95

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               652.899,00        680.916,11        -28.017,11 104,29        680.916,11              0,00 104,29        480.579,69        200.336,42  73,61        480.579,69              0,00  73,61

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.150,00          3.431,56           -281,56 108,94          3.431,56              0,00 108,94          3.431,56              0,00 108,94          3.431,56              0,00 108,94

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        491.327,11        393.502,21         97.824,90  80,09        393.502,21              0,00  80,09        211.018,12        182.484,09  42,95        211.018,12              0,00  42,95

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                 3.756,00              0,00          3.756,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               224.121,00         92.313,81        131.807,19  41,19         92.313,81              0,00  41,19          7.043,91         85.269,90   3,14          7.043,91              0,00   3,14

*     00  Servicios Centrales                          1.396.253,11      1.170.163,69        226.089,42  83,81      1.170.163,69              0,00  83,81        702.073,28        468.090,41  50,28        702.073,28              0,00  50,28

**    6  INVERSIONES REALES                            1.396.253,11      1.170.163,69        226.089,42  83,81      1.170.163,69              0,00  83,81        702.073,28        468.090,41  50,28        702.073,28              0,00  50,28

      G/54F/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                 2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                              2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                               2.773,85          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00          2.773,85              0,00 100,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      8.039.727,55      4.880.508,78      3.131.386,77  60,70      4.841.593,67         38.915,11  60,22      3.902.440,95        939.152,72  48,54      3.902.440,95              0,00  48,54

      G/54F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.201.592,49        601.481,66        600.110,83  50,06        601.481,66              0,00  50,06        601.481,66              0,00  50,06        601.481,66              0,00  50,06

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               490.694,00        180.913,79        309.780,21  36,87        180.913,79              0,00  36,87        180.913,79              0,00  36,87        180.913,79              0,00  36,87

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          7.067,32         -7.067,32   0,00          7.067,32              0,00   0,00          7.067,32              0,00   0,00          7.067,32              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.692.286,49        789.462,77        902.823,72  46,65        789.462,77              0,00  46,65        789.462,77              0,00  46,65        789.462,77              0,00  46,65

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.692.286,49        789.462,77        902.823,72  46,65        789.462,77              0,00  46,65        789.462,77              0,00  46,65        789.462,77              0,00  46,65

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00        165.571,20       -165.571,20   0,00        165.571,20              0,00   0,00        165.571,20              0,00   0,00        165.571,20              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               148.856,00        109.178,49         39.677,51  73,35        109.178,49              0,00  73,35         68.313,56         40.864,93  45,89         68.313,56              0,00  45,89

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.603.771,00        956.551,27        647.219,73  59,64        936.606,04         19.945,23  58,40        288.670,86        647.935,18  18,00        288.670,86              0,00  18,00

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        845.755,81        612.143,64        233.612,17  72,38        612.143,64              0,00  72,38        611.110,94          1.032,70  72,26        611.110,94              0,00  72,26

*     00  Servicios Centrales                          2.613.382,81      1.843.444,60        769.938,21  70,54      1.823.499,37         19.945,23  69,78      1.133.666,56        689.832,81  43,38      1.133.666,56              0,00  43,38

**    6  INVERSIONES REALES                            2.613.382,81      1.843.444,60        769.938,21  70,54      1.823.499,37         19.945,23  69,78      1.133.666,56        689.832,81  43,38      1.133.666,56              0,00  43,38

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.305.669,30      2.632.907,37      1.672.761,93  61,15      2.612.962,14         19.945,23  60,69      1.923.129,33        689.832,81  44,67      1.923.129,33              0,00  44,67

****  1031  I.E.C.A                                   12.345.396,85      7.513.416,15      4.804.148,70  60,86      7.454.555,81         58.860,34  60,38      5.825.570,28      1.628.985,53  47,19      5.825.570,28              0,00  47,19
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      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 1.800,00              0,00          1.800,00              0,00

      G/54F/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    150.721,00              0,00        150.721,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.958,00              0,00         60.958,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         37.904,00              0,00         37.904,00              0,00

      G/54F/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 57.466,00              0,00         57.466,00              0,00

      G/54F/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                61.555,00              0,00         61.555,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                               7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54F/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            856.029,00         51.321,59        907.350,59              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         856.029,00         51.321,59        907.350,59              0,00

      G/54F/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA               652.899,00              0,00        652.899,00              0,00

      G/54F/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.150,00              0,00          3.150,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        560.661,00        -69.333,89        491.327,11              0,00

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                 3.756,00              0,00          3.756,00              0,00

      G/54F/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               224.121,00              0,00        224.121,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.587,00        -69.333,89      1.396.253,11              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.587,00        -69.333,89      1.396.253,11              0,00

      G/54F/83008/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00          2.773,85          2.773,85              0,00

***   103101  SERVICIOS CENTRALES                      8.054.966,00        -15.238,45      8.039.727,55         27.832,00

      G/54F/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.111.531,00         90.061,49      1.201.592,49              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               490.694,00              0,00        490.694,00              0,00

      G/54F/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.602.225,00         90.061,49      1.692.286,49              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.602.225,00         90.061,49      1.692.286,49              0,00

      G/54F/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60905/00  APLICACIONES INFORMA                63.856,00         85.000,00        148.856,00              0,00

      G/54F/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.703.771,00       -100.000,00      1.603.771,00              0,00

      G/54F/61151/00  TECNOLOGÍAS Y SERVIC                     0,00         15.000,00         15.000,00              0,00

      G/54F/61909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        917.805,00        -72.049,19        845.755,81              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.685.432,00        -72.049,19      2.613.382,81              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.685.432,00        -72.049,19      2.613.382,81              0,00

***   103117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.287.657,00         18.012,30      4.305.669,30              0,00

****  1031  I.E.C.A                                   12.342.623,00          2.773,85     12.345.396,85         27.832,00
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***** TOTAL                                           12.345.396,85      7.513.416,15      4.804.148,70  60,86      7.454.555,81         58.860,34  60,38      5.825.570,28      1.628.985,53  47,19      5.825.570,28              0,00  47,19
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***** TOTAL                                           12.342.623,00          2.773,85     12.345.396,85         27.832,00


